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A közmédia csatornái révén a nézők is 
részesei lehetnek az 52. Nemzetközi 
Eucharisztikus Kongresszusnak – közöl-
te a MTVA Sajtó és Marketing Iroda 
szeptember 1-jén, szerdán az MTI-vel. 
A közlemény szerint a közszolgálati 
csatornák az ünnepre hangolódva szá-
mos vallási témájú műsorral készülnek a 
katolikus világegyház egyik legnagyobb 
rendezvényét megelőzően is. Szeptem-
ber 5. és 12. között pedig élő közvetíté-
sek során számolnak be a legmeghatáro-
zóbb eseményekről. 
„Történelmi jelentőségű és megismétel-
hetetlen” műsorfolyamot kínál nézőinek 
a közmédia, hiszen 1938 után ismét Ma-
gyarország ad otthont a Nemzetközi 
Eucharisztikus Kongresszusnak – fogal-
maztak. 
A közszolgálati csatornák amellett, hogy 
a helyszíneken követik az eseményeket, 
új műsorokkal, ismeretterjesztő és kultu-
rális tartalmakkal is készülnek, nem 
csak hívőknek – írták. 
A Duna Televízióban szeptember 1-jén 
új, 12 részes napi sorozat in-
dul Őbenne címmel, amely kora délutá-
nonként lesz látható. Ismert személyek – 
mások mellett Rúzsa Magdi, Gianni 
Annoni, Szerednyei Béla – elsősorban a 
hitükről, személyes istenkapcsolatukról 
vallanak – ismertette az MTVA. 
Szeptember 5-én nyolcrészes liturgikus 
sorozat kezdődik. A Misztérium a római 
katolikus szentmise részeinek, történése-
inek mélyebb értelmére világít rá, vala-
mint ezek teológiai és spirituális mély-
ségeibe is bevezeti a nézőket. Szeptem-
ber 6-ától a visszatérő Család-barát és 
az Almárium a rendezvényhez fűződő 
témákkal várja a nézőket. Hétköznap 
esténként a MindenkiNEK című stúdió-

műsorban összefoglalót láthatnak a nap 
legfontosabb eseményeiből. A képer-
nyők előtt ülve élőben követhetik a ma-
radandó élményt ígérő hétvégi progra-
mokat: a szeptember 5-i ünnepélyes 
megnyitót és szentmisét 14.50-től, vala-
mint a szeptember 11-i szentmisét és 
eucharisztikus, gyertyás körmenetet 
16.40-től. 
Szeptember 12-én 7.30-tól Ferenc pápa 
budapesti látogatását, így az ünnepi zá-
rómisét is végig közvetíti a csatorna. A 
hétvége eseményei online is követhetők 
lesznek a Duna Televízió Facebook-
oldalán – tájékoztatott az MTVA. 
Az M5 kulturális csatorna is a rendez-
vény rangjához méltó módon, kiemelten 
foglalkozik a nagyszabású programmal, 
annak múltjára való kitekintéssel is 
igyekszik megmutatni a jelentőségét. 
Szeptember 5–10. között 16.30-kor az 
1938-as kongresszus résztvevőivel ké-
szült portréfilmeket mutat be, Jobb jö-
vődnek záloga címmel. Hétfőtől pénte-
kig 19 órától a Librettó az ünnepség 
fényében ahhoz kötődő tartalmakat kí-
nál, szó lesz a bibliai témák különböző 
művészeti ágakban való megjelenéséről, 
valamint a NEK aktualitásairól. 
Szeptember 6-án 21 órától a Ferenc, a 
nép pápája című kétrészes életrajzi fil-
met láthatják a nézők. 
Az Estéli zsoltárban az esemény 
ethoszához kapcsolódó versek hangoz-
nak el. A csatorna az 52. Nemzetközi 
Eucharisztikus Kongresszus alkalmából 
52 héten keresztül 52 istenes verssel 
készült – ismertették. 
A Kossuth rádió is a vallási és kulturális 
tartalmakra helyezi a hangsúlyt. Olyan 
szempontokból közelíti meg a témát, 
amelyek mindenki számára értékes tar-

talommal szolgálnak. A műsorokban 
bemutatkoznak a háttérben dolgozó ön-
kéntesek és a NEK-hírnökök is, vala-
mint választ kaphatnak a hallgatók arra 
a kérdésre is, hogy vajon tudományosan 
lehet-e bizonyítani Isten létét. Szeptem-
ber 3-áig hallható a Király a Föld fö-
lött rádiójáték. 
Szeptember 5-én a Vasárnapi Újságban 
szó lesz az esztergomi Teológiai Szim-
póziumról, és interjút hallhatnak Erdő 
Péter bíborossal. 10.05-kor a Találkozz 
élőben Jézussal! című portrésorozatban 
újabb exkluzív beszélgetés hangzik el a 
NEK egyik meghívott előadójával. A 
nyitómisét a Kossuth rádió élőben adja, 
majd hétfőtől a NEK programjainak 
helyet adó Hungexpóról jelentkezik. 
Hétköznaponként 9-től 10 óráig 
a Napközben című műsorban Veres 
András, Szerdahelyi Csongor, Székely 
János, Sajgó Szabolcs, Fábry Kornél és 
Böjte Csaba is megosztja gondolatait a 
hallgatókkal. A Kalendárium a NEK 
rangos kulturális programjait dolgozza 
fel. Szeptember 11-én 
az Országjáró stábja 10–12 óráig a Mar-
git-szigeti családi napról számol be, 
majd 16.30-tól a szentmiséről, valamint 
a Kossuth tértől a Hősök teréig tartó 
eucharisztikus, gyertyás körmenetről 
tudósít a csatorna. A műsorfolyamban a 
fő eseményeken túl felidézi az 1938-as 
kongresszus történéseit, összekötve a 
múltat és a jelent. 
Szeptember 12. Ferenc pápa látogatásá-
nak jegyében telik, 11.30-tól a pápai 
szentmisét élőben közvetíti a rádió – áll 
a közleményben. 
 

Forrás: MTI  

„Mert a te el nem múló szellemed van mindenben.” Bölcs. 12,1  

A közmédia is különleges programkínálattal készül a kongresszusra 
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 Székely János szombathelyi me-

gyéspüspök gondolatai a család 

körüli vitához 

A Teremtő Isten úgy alkotta meg a 
világot, hogy a férfi és a nő szerel-
méből élet fakadjon, ez a szerelem 
túlcsorduljon, termékeny legyen. Azt 
akarta, hogy az emberi élet szeretet-
ből, szerelemből fakadjon. Nem is 
csak a fogantatása pillanatában, ha-
nem később is egy gyermek a szülei-
nek szeretetében, ebben a szeretettel, 
tisztelettel, odaadással, hűséggel, 
vidámsággal, kedvességgel teli lég-
körben nőhessen fel, ebben bonta-
kozhasson ki az egyénisége. Ezért az 
édesanya, amikor gyermeket vár, 
akkor nem terhes, hanem áldott álla-
potban van. A szíve alatt nem egy 
magzat van, akit esetleg a felnőtt 
világ nemkívántnak is nyilváníthat 
és kiiktathat az élők sorából észre-
vétlenül, hanem egy kicsi emberi 
élet, egy apró gyermek. 

Vannak emberek, akik valamilyen 
oknál fogva inkább a saját nemük-
höz éreznek vonzalmat. A keresz-
ténység meggyőződése az, hogy 
amíg ez a vonzalom nem válik csele-
kedetté, addig az illető személy nem 
vétkes. Az azonosneműekhez vonzó-
dó ember is Isten teremtménye és 
képmása, aki tiszteletet, befogadást, 
szeretetet kell, hogy kapjon. Sok 
esetben ezt a szeretetet és tiszteletet 
nem kapták és nem kapják meg a 
társadalomtól, gyakran a kereszté-
nyektől sem. Emiatt az ilyen szemé-
lyek bocsánatát kérjük, és igyek-
szünk mindent megtenni, hogy a 
szüleik, barátaik, munkahelyük és az 
egyházi közösségek is a minden em-
bert megillető szeretettel és tisztelet-
tel viseltessenek irántuk. 

A kereszténység azt is helyesnek 
tartja, hogy a gyermekek számára az 
iskolákban és másutt ismereteket 
adjanak át a házasságról, a nemiség-
ről, és ezen belül szóljanak az azo-
nosneműek iránt vonzalmat érzőkről 
is. Azonban egyáltalán nem mind-
egy, hogy ezt mikor és hogyan te-
gyük. 

Igen gyakran az ilyen tanórákon 
szinte szó sem esik az életre szóló 
szerelem, a hűség, a totális önátadás 
hatalmas titkáról, drámájáról és kihí-

vásáról, hanem csak a testi kapcsolat 
technikai részéről adnak némi felvi-
lágosítást. A gyerekekben sokszor az 
a végső tanulság szűrődik le, hogy 
ha el tudják kerülni a nemi betegsé-
geket és a nemkívánt terhességet, 
akkor bátran fogjanak bele a barát-
jukkal, barátnőjükkel való testi kap-
csolatba. Az ilyesfajta felvilágosítás 
hatalmas károkat okoz, amelyek a 
gyermekek és fiatalok egész életére 
kiható negatív következményekkel 
járnak. 

Újabban az a téma is megjelenik 
ezeken a felvilágosító órákon, hogy 
mindenki bátran válassza meg a ma-
ga identitását. Hiszen teljesen termé-
szetes és magától értetődő az, ha egy 
fiú lány szeretne inkább lenni, vagy 
egy lány inkább fiú. Ebben őt senki 
ne akadályozza és befolyásolja. 

Mintha megfeledkeznénk arról, hogy 
az identitás nem olyan dolog, amit 
magunknak kitalálunk, hanem olyas-
valami, amit elsősorban kapunk. 
Nem mi találjuk ki az anyanyelvün-
ket, hanem kapjuk, és ezen nem tu-
dunk változtatni. Nem mi találjuk ki 
a szüleink, a családunk történetét, és 
azt sem, hogy a történelemnek me-
lyik korszakába születtünk. 

Az ember nem a maga teremtője. Az 
identitás elsősorban kapott ajándék 
és lehetőség, talentum, amit bonta-
koztatnunk, gyümölcsöztetnünk kell. 
Még akkor is, ha esetleg sebzett, 
ebből kell elindulnunk, és nem mes-
terségesen egy másikat kitalálnunk. 

Nagyon torz lesz az a társadalom, 
ahol önmagukat megteremteni akaró 
személyek sokasága él együtt. Az 
iskolában tudományosan megalapo-
zott és építő dolgokat kellene elmon-
dani a gyermekeknek a szerelemről, 
házasságról, a gyermekáldásról, és 
ezen belül az azonosneműekhez 
vonzódó embertársainkról is. 

Mindenekelőtt természetesen a szer-
elem és szeretet nagy titkáról kellene 
sokat beszélni. 

Az azonosneműekhez vonzódó em-
bertársaink kapcsán fontos lenne 
elmondani például azt, hogy ez a 
vonzalom nem genetikailag determi-
nált. Vannak olyan egypetéjű ikrek, 
ahol az egyikük másnemű házastárs-

sal él boldogan, a másik azonosne-
műekkel létesített kapcsolatokat. El 
kellene mondani azt, hogy az azo-
nosneműek iránti vonzalom kialaku-
lásának leggyakoribb oka férfiak 
esetében a szimpatikus és közeli apa 
hiánya. El kellene mondani azt is, 
hogy ez a vonzalom nem százszáza-
lékos egy-egy emberben, hanem leg-
többször nyitva áll számára a másne-
mű házastárssal való kapcsolat lehe-
tőségének az útja is. 

Ezzel kapcsolatban megrendítő, de 
ugyanakkor gyönyörű olvasni J. Ni-
colosi Healing of Homosexuality 
(Northvale, New Jersey 1993) című 
könyvét, amelyben tíz ember szen-
vedéseit és katarzisait, az ő útjukat 
írja le az azonosnemű párkapcsola-
tok világából a másneműek iránti 
vonzalom felé. Nem mind a tíz tu-
dott eljutni az igazi szerelemig és 
házasságig egy másnemű személy-
lyel, de mind a tíz esetben az ebben 
az irányban megtett lépések katarti-
kusak és boldogítóak voltak. 

Az ökológia témájában eljutott az 
emberiség annak felismeréséig, hogy 
a világnak vannak kőkemény objek-
tív törvényei, és ha az ember ezeket 
nem tartja tiszteletben, akkor önma-
gát fogja elpusztítani. Mennyire fon-
tos volna felismerni, hogy nemcsak 
az éghajlatnak és a biológiának, ha-
nem az emberi életnek is vannak 
gyönyörű, objektív törvényei. 

Ezek nem ellenünk vannak, nem 
korlátok. Ez a Teremtő által a világ-
ba ültetetett rend egy gyönyörű har-
mónia, amelyet, ha megértünk, 
amelybe, ha belesimulunk, akkor 
megtaláljuk a boldogság, a kibonta-
kozás útját. Milyen jó volna megér-
teni, hogy a szabadság nem minden 
korlát lerázását, nem a pillanatnyi 
szeszélyeink szerinti életet, nem a 
gyönyörű objektív világtól való el-
szabadulást jelenti, hanem szabad 
szárnyalást a teremtett világba beül-
tetett harmónia mentén, a szeretet 
szárnyalását, az igazság, a szépség, a 
jóság, a becsületesség, az önátadás 
szívet kitágító röpülését. 

Ausztriában egy szülőpár arra lett 
figyelmes, hogy a kislányuk autók-
kal, kardokkal szeret játszani. Úgy 
érezték, a gyermek döntött, fiú akar 
lenni. Azóta fiúsan fésülik és öltöz-
tetik, és már azt is eldöntötték, hogy 
tizenévesen, amint lehet, a megfelelő 

„Nem a köveket: a tiszta forrást őrizzük”  
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Július 2-án Sarlós Boldogasszony 
ünnepén plébániánk Rózsafüzér Tár-
sasága a Budai Vár Rondelláján 
imádkozott a Mária Országa Imakö-
zösség szervezésében.  

A Mária Országa Imaközösséget 
Kiss Antal alapította, aki lehatározta, 
hogy a közösség 2020 januárjától 
2020 szeptemberéig, az 52. Nemzet-
közi Eucharisztikus Kongresszus 
előkészítésére, szervezésére készül-
ve nagykilencedet imádkozik. A ki-
lenced hosszabbra nyúlt, a covid-
járvány miatt egy évvel többet ké-
szülhettünk imádságban, lélekben a 
Kongresszusra.  

A közösség az ezeréves Magyaror-
szágot szeretné szolgálni az imád-
ság, a szeretet és az összefogás ere-
jével. Az imaközösség alapítói kö-
zött szerepel Eperjes Károly színmű-
vész, Csókay András idegsebész, 

lelkivezetője pedig Székely János 
püspök. Minden hónap első pénte-
kén, délután négy órakor közös ró-
zsafüzérimádkozásra hívta a katoli-
kus hívőket a budai vár Rondellájá-
nál álló „Mária anya”-szoborhoz. 

Ez alkalomra elkísért bennünket 
Eredics Gergő atya is, a bevezető 
elmélkedést ő mondta. Ennek sorait 
olvashatják, ami elhangzott a Mária 
Rádió és a Bonum Tv élő adásában. 

Krisztusban kedves Test-
véreim! Nagy szeretettel köszöntök 
mindenkit, akik személyesen, vagy a 
távközlési eszközök valamelyikén 
kapcsolódnak be a közös imádsá-
gunkba. 

Nagy öröm és hála van a 
szívemben, hogy itt a Budai Vár ron-
dellájánál, a Mária Anya szobornál 
közösen imádkozhatunk a magyar 
nép egységéért, a keresztény értékek 
megőrzéséért. Gyakran, mikor em-
berekkel beszélgetek, fölteszik ne-
kem a kérdést, hogy mit is csinálunk 
mi az Egyházban? Miért vagyok 
hívő, vagy pap? Miért olyan szigorú 
és elutasító az Egyház? Kikhez szól 
a küldetésünk? Ezekre a kérdésekre 
azt tudom mondani, hogy Krisztus 
az Ő megtestesülése által kapcsolat-
ba lépett minden emberrel. Vagyis 
mindegyikünket hív arra, hogy lép-
jünk hozzá közelebb, hogy kövessük 
őt földi zarándoklásunk során. Azért, 
hogy ez az egyesülés megmaradjon, 
és szüntelenül megújuljon, Krisztus 
megalapította egyetlen Egyházát, 
melynek célja, hogy összegyűjtse az 
embereket, és a hit által Isten vezes-
se őket.  

Az Egyház a szabályaival, 
a Krisztustól kapott törvények meg-
tartásával nem az embereken akar 
zsarnokoskodni, hanem utat szeretne 
mutatni. Az üdvösség útjára való 
rámutatásban számtalan akadály gör-
dül az Egyház elé, mert előfordul, 
hogy politikai vagy ideológiai hatal-
mak igyekeznek megtépázni tekinté-
lyét, vagy a Krisztustól kapott, meg-
őrzött, és átadott tanítását. De! Az 
Egyház Krisztusi alapításánál fogva 
független bárminemű politikai, vagy 
ideológiai irányultságtól, hogy az 
ember megszentelődésének jele és 
oltalma lehessen.  

Így tehát mondhatjuk, hogy az Egy-
ház útja az ember, az az ember, aki 
életével, egész valóságával, szeretet-
ével, bűnre való hajlandóságával 
együtt vágyik az igazságra, szépség-
re, jóságra. Teremtményi létünkből 
fakadóan emberi cselekvésink korlá-
toltak, de vágyaink korlátlanok, így 
mindnyájan vágyunk egy nálunk 
nagyobb valóság megismerésére, a 
tudásban való elmélyülésre. Ezáltal 
az ember képes az önmeghaladásra, 
de a sokféle érték egyszerre vonzza 
és taszítja, ha választásra kényszerül. 
Ez a dilemma frusztrálja korunk em-
berét, hisz számtalan dologra képe-
sek vagyunk a technika vívmánya-
inak köszönhetően, de ugyanakkor 
nem minden képesség szolgálja az 
emberiség javát. Gondoljunk akár a 
tömegpusztító fegyverekre. Az em-
ber ezen dilemmája alapozza meg a 
nagy társadalmi ellentéteket. Erre e 
gondokkal küzdő, az útját kereső 
emberre épül az Egyház útja, hogy 
példát adjon, és utat mutasson a 
Krisztushoz tartó földi zarándok 

hormonkezelését is elkezdik, hogy a 
teste is minél fiúsabbá váljon. Mind-
ezt a lehető legtermészetesebben, mo-
solyogva mesélték el a többi szülő-
nek. Az Egyesült Államokban súlyos 
büntetést kapott egy cukrász, mert 
nem szeretett volna egy férfi párnak 
két férfivel díszített esküvői tortát 
készíteni. Szintén az USA-ban meg-
büntettek egy tudóst, mert le merte 
írni, hogy az ő véleménye szerint az 
azonosneműek közötti szexuális kap-
csolat nem természetes. Egy gender-
órán az egyetemista diákokat arra 
kötelezték, hogy azonosnemű párokat 

alkossanak, és kézenfogva sétáljanak 
a városban, figyeljék meg az emberek 
reakcióját. Mindebből az látszik, 
hogy az LMBTQ mozgalmak nem 
egyszerűen toleranciát kérnek a társa-
dalomtól, hanem szeretnék áthatni a 
maguk ideológiájával az egész társa-
dalmat, az oktatási rendszert az óvo-
dáktól az egyetemekig, a reklámok és 
a filmek világát, a kultúrát, munkahe-
lyeket és a szabadidő eltöltésének 
helyeit. 

Kérjük az LMBTQ mozgalmakat, 
hogy határolódjanak el az ilyesfajta 

jelenségektől! A kereszténység nem 
kövülteket véd, nem avítt hagyomá-
nyokat, hanem az élet tiszta forrásait. 
Ezeket szeretnénk megőrizni, és tisz-
tán továbbadni gyermekeinknek, uno-
káinknak. 

Magyar Kurír 2021. július 21., szerda 

https://www.magyarkurir.hu/
nezopont/nem-koveket-tiszta-forrast-
orizzuk-szekely-janos-puspok-
gondolatai-csalad-koruli-vitahoz  

 

Rózsafüzér imádkozás a Budai Várban 
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utunkon. Tehát az Egyház által elénk 
adott tanítás nem az ember életének 
megnehezítését szolgálja, hanem sok-
kal inkább útjelzőtáblaként áll előt-
tünk. EDDIG EMBER ÉS NE TO-
VÁBB! Ha átlépsz rajtam, letérsz az 
üdvösség útjáról, és az Örök Csábító 
útjára térsz, akinek célja, hogy téged 
elveszítsen.  

Tegyük fel a kérdést, hogy ki segít 
bennünket kiemelten ezen a zarán-
dokúton? Mária, az Egyház Anyja, 
mert az Atya titokzatos módon kivá-
lasztotta őt. A Szentlélek által emberi 
életet adott Isten Fiának, akitől Isten 
népe elnyerte méltóságát és kiválasz-
tottságának kegyelmét. Jézus kibőví-
tette Mária anyaságát azáltal, hogy 
Jánost, a szeretett tanítványt a ke-
resztről önmaga helyett fiául adta 
Máriának. Pünkösdig pedig, amikor 
az Egyház látható módon megszüle-
tett, Mária az apostolokkal együtt 
imádkozott. Ezáltal Mária mintegy 
beleszövődött az üdvösség történeté-
be, és az Egyház küldetésébe. Így 
Mária az Ő anyai szeretetével be tud 
vezetni minket az Egyház által őrzött 
és magyarázott kinyilatkoztatásba, 
melyet maga Krisztus hagyott ránk.  

Mária „IGENJÉRE” a Szentlélek se-
gítségével anyai és szűzi szíve Fiának 
dolgaiban jár, és minket is vonzz, 
hogy vele együtt szüntelen térjünk 
Jézushoz és merüljünk el kinyilatkoz-
tatásának mérhetetlen kincstárában. 

Sokat gondolkodtam azon, hogy mi-
lyen jó itt a Budapesten élőknek, 
hogy bármikor a Rondellán álló Szent 
Szűzre emelhetik tekintetüket, aki a 
mi segítségünk a bűnre való csábítás 
legyőzésében, és példánk az élet-
szentség elérésében. Szent Ambrus 
tanította Máriáról, hogy Ő a hit, a 
szeretet és a Krisztussal való tökéle-
tes egység rendjében az Egyház elő-
képe, aki a szüzesség és anyaság szi-
lárd mintája. Mária, mint új Éva áll 
előttünk, hisz nem a Kígyó csábításá-
nak, hanem Gábor angyal szavának, 
az Isten hírnökének hitt kételkedés 
nélkül, és egész földi életén átragyog-
ta engedelmes „igenje” által Krisztus 
irgalmas szeretetét.  

Mária nagyszerűsége álljon 
előttünk példaként földi életünk so-
rán, aki szüntelenül Szent Fiára, Jézus 
Krisztusra mutat, aki mindnyájunkat 
meghív a vele való találkozásra. Má-
ria Igen-je nekünk is példa. Arra sar-
kall, hogy életünkben merjünk ráha-

gyatkozni Istenre. A szentírás gyakori 
olvasásával mélyedjünk el a kinyilat-
koztatott igazságban, hagyjuk, hogy a 
csendben visszhangozzék bennünk az 
Úr szava. Mária egész életével szol-
gálta a megváltás művét, és csönd-
ben, sokszor a háttérbe húzódva kö-
vette Fiát. Még a kereszt tövében sem 
hagyta el Jézust. Felismerte szívében 
hivatását, és amit az Úr kért tőle, azt 
mind meg is cselekedte. Ezzel minta-
ként szolgál minden ember számára. 
Mi is figyeljünk az Úrra, és tegyünk 
meg mindent, ami az állapotbeli köte-
lességünk. Az Úr nem hatalmas, lát-
ványosságra hív bennünket, hanem 
mindannak megtételére, mely a társa-
dalmi helyzetünkben, a jelen életálla-
potunkban a kötelességünk. Például 
családosként a család egységének 
munkálása, a gyermekek nevelése, 
hitre való elvezetése, egyedülállóként 
a nélkülöző embertársaink önzetlen 
segítése, emberségünkből való bőke-
zű áldozatvállalásunk. Hivatásunk 
szerint cselekedve pedig gyümölcsöt 
hozunk, és kiviláglik minden ember 
nagyszerűsége, és egyedi, megismé-
telhetetlen ajándék volta. Éppen ezért 
külön szeretnék a jelenlévő urakhoz 
szólni! 

URAK: Önök mind nagy-
szerűségre lettek teremtve. Arra, hogy 
segítsék a házastársukat, a nőket, ne-
veljék a gyermekeiket. Felkarolják az 
özvegyet, az árvát és a nélkülözőt. 
Hogy Szent József tiszta, önzetlen 
atyai szeretetének a hírnökei legye-
nek, és a Szent Család mintájára vé-
delmezzék a család romolhatatlan 
egységét, a férfi és a nő szeretetkap-
csolatának gyümölcsöző voltát. A 
kemény munkát megillető tisztes elis-
merést. Az emberek közti kölcsönös 
segítségnyújtást, és az Isten kegyel-
méből kapott hit továbbadását. 

HÖLGYEK: Önök is nagy-
szerűségre lettek teremtve. Arra, hogy 
megjelenítsék az Istenszülő anyai 
szeretetét. Hogy gondozzák gyerme-
keiket, szeretteiket. Hogy álljanak a 
szükséget szenvedők mellett, hogy 
védelmezzék a család egységét. Hiva-
tásuk, hogy életállapotuknak megfele-
lően megéljék hitüket, és közvetítsék 
az emberek felé Mária anyaságának 
titokzatos kincseit. Hogy gyengéden 
mutassanak rá a tisztaság erényeire, 
mely alapja és forrása az ember teljes 
önátadásának a házasságban, amiben 
megtapasztalja ajándék voltát a másik 
ember számára. De mindenekelőtt 
arra lettek meghívva, hogy Krisztus 

szeretetének hírnökei, Mária anyai 
pártfogásának megjelenítői legyenek.   

Hölgyek, Urak! Legyenek 
nagyszerű emberek. Olyan emberek, 
akik Mária mintájára a magyar nép 
kovásza tudnak lenni. Akik életálla-
potuk szerint megélik hitüket, és 
olyanná válnak, mint a Jelenések 
könyvében a Napba öltözött Asszony, 
mely országunkban a törökellenes 
küzdelmek győzelmi jelévé vált. 
Vagy a Csíksomlyón található kegy-
szobor, mely szintén a Napba öltözött 
Asszonyt ábrázolja, mely a keresz-
tény Európa jelképe lett. Ebből az 
ábrázolásból bontakozott ki később a 
Patrona Hungariae ikonográfiája, 
ahol a Százanya, mint Magyarok 
Nagyasszonya fején a 12 csillagból 
álló korona helyett a Magyar Szent 
Korona, a karjában ülő kisjézus he-
lyébe pedig az országalma, másik 
kezébe az ország jogara került. Ezzel 
emlékezve arra, hogy országunkat 
Szent István király Mária oltalmára 
bízta. Tekintsünk fel a rondellán álló 
Mária Anya szoborra, mely a remény 
és vigasztalás jeleként ragyog előt-
tünk, hogy földi zarándoklásunk so-
rán anyai példáját látva munkálkod-
junk az emberek újjászületésen, és 
felismerve az ember nagyszerűségét 
mi is, mint a Hold a Nap fényét, úgy 
ragyogjuk Isten irgalmas szeretetét 
embertársaink felé.  

Így fohászkodjunk Égi 
Édesanyánkhoz, és valljuk meg a 
Szentháromságos Egyistenbe vetett 
hitünket. 

https://www.facebook.com/
Imakozosseg/

videos/141437644752058 

 

https://www.facebook.com/Imakozosseg/videos/141437644752058
https://www.facebook.com/Imakozosseg/videos/141437644752058
https://www.facebook.com/Imakozosseg/videos/141437644752058
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Végre tábor! 
Tavaly, amikor hosszas mérlegelés 
után májusban lemondtuk az egyház-
községi tábort, nagyon csalódott vol-
tam. Nehéz volt elfogadni, hogy annyi 
munka kárba ment, annyi várakozás 
beteljesületlen marad. Akkor még nem 
látszott, hogy a járvány akár évekig is 
elhúzódhat, így reménykedtünk a vál-
tozásban, nem töröltük, csak halasztot-
tuk a tábort. Idén aztán ismét ugyan-
azokkal a kérdésekkel kerültünk szem-
be: lehet-e júliusban ilyen létszámmal 
tábort tartani, hányan fognak eljönni 
ebben a helyzetben, mi van, ha az 
utolsó pillanatban kell lemondani – és 
végül májusban, amikor belevágtunk – 
hogyan tudunk ilyen rövid idő alatt 
felkészülni? Nagy segítség volt, hogy 
a tábor helyszínét adó Mátraverebély-
Szentkút Kegyhely rugalmasan állt az 
időponttal kapcsolatos vívódásinkhoz, 
végsőkig fenntartva nekünk a lefoglalt 
helyeket. Reményt adott, hogy amint 
2020-ban, úgy idén is sokan jelentkez-
tetek, és a szervezésbe is többen be-
kapcsolódtatok. Nagy könnyebbség 
volt, hogy az étkezésről nem nekünk 
kellett gondoskodni, ahogy a korábbi 
táborokban. 
Ahogy közeledett az idő, úgy fokozó-
dott bennem az izgalom. Minden rend-
ben lesz-e a szobákkal, jól sikerülnek-
e a programok, tud-e a közösség a 
liturgikus és a kötetlen programokban 
összekapcsolódni? 
Csütörtök-pénteken aztán, ahogy las-
san mindenki megérkezett, már a re-
gisztrációnál és a Vanczák Bárban 
történő első koccintásoknál, az ottho-
nosság érzése fogott el, a szentmise a 
gyönyörű kinti oltárnál pedig lelkileg 
is elindított minket a három napos 
közös úton. 
Péntek délután és szombat délelőtt 
Rafael atya tanúságtétele nyitogatta a 
szívünket, a kiscsoportokban igazán 
mély és őszinte beszélgetések alakul-
tak ki. Bár (óvatosan) feliratkoztunk a 
szentségimádásra, amire a gyönyörű 
kegytemplomban került sor, valahogy 
természetes volt, hogy egyszerre nem 
csak két ember imádkozik. 
A kirándulás és a játékok, az akadály-
verseny, az esti közös éneklés lehető-
séget adott arra, hogy kötetlenül is 
kapcsolódjunk. A segítőknek köszön-
hetően a gyermekek is tartalmasan 
töltötték az időt, a vasárnapi szentmi-
sét György atya az általuk készített 
oltáron mutatta be. Számomra talán a 
legemlékezetesebb a szombat este 
volt, amikor a csapatok némajátékban 
előadták az előre kiosztott szentírási 
részt. Annyi kreativitás és humor volt 
mindegyik előadásban, hogy igazán 

jól szórakoztunk. Milyen szerencse 
ilyenkor, hogy ha van egy várandós 
kismama (Mária) vagy egy szakállas 
apuka a csapatban (Mózes)! 
Sokféle visszajelzés érkezik, érkezett a 
táborral kapcsolatban, engem legjob-
ban az érintett meg, amikor valaki az 
utolsó este azt mondta: azért is jó itt 
lenni, mert itt önmagam lehetek. Én is 
ezt éreztem: őszintén és felhőtlenül, 
szeretetben tudtunk egymáshoz kap-
csolódni, és ezért hála mindenkinek: 
aki készült, aki eljött, aki imádkozott 
értünk, és legfőképp a Mennyei Atyá-
nak, aki minket erre meghívott. 

DZS 

„Uram, jó nekünk itt lenni!” 
Óhatatlanul is ez az idézet jutott 
eszembe az Evangéliumból, amikor 
felidéztem magamban a tábor emléke-
it. A hosszú bezárkózós időszak után 
olyan jól esett végre személyesen ta-
lálkozni, beszélgetni egymással! 
Megélhettük a táborban a mélységet, 
amikor Rafael atya az apaságról be-
szélt nekünk, és a közösség megtartó 
erejét, amikor az előadások után ki-
sebb csoportokban beszélgettünk egy-
mással. A kirándulás, az éneklés a 
mécsesek fényénél, a játékok és az 
akadályverseny, minden arról szólt, 
hogy „jó nekünk itt lenni”, és jó együtt 
lenni. Az ismerős arcokról most többet 
is megtudhattunk, jobban megismer-
hettük egymást, közelebb kerülhettünk 
egymáshoz. A fiúk és férfiak oltárt 
készítettek, a lányok kidíszítették, vi-
dám és színes lett, mindenki hozzáte-
hetett valamit. De az Urat dicsérte a 
gyerekzsivaj, a napsütés és az éjszakai 
szentségimádás is.  
Köszönjük Urunk ezt a néhány napot, 
a rengeteg élményt, a találkozásokat, 
és a közösséget. Hálát adunk érte. 

Szendrői Borbála 

Oltárkészítés 
Az egyházközségi táborban több cso-
portban is lehetett alkotni. Mindenki 
megtalálhatta a magához közel álló 
kihívást. Gyermekeink Máté, Bálint és 
Dani természetesen a fiúknak szóló 
feladatban tevékenykedtek. A tábor 
második napján vágtak bele Apukák 
és más gyerekek segítségével egy oltár 
elkészítésébe, amelyet az utolsó tábori 
napra kellett befejezni. Minden mun-
kafázist lépésről lépésre végigvittek. 
Az első lépés volt a faanyag méretre 
vágása. A fűrészelést, fúrást még a 
kisebb gyerekek is kipróbálhatták egy 
kis segítséggel. Nagy élményt jelentett 
igazi ácsszerszámokkal dolgozni. Ezt 
követte a csiszolás, majd az alap ösz-
szeállítása. A lábat és a keretet nagyon 
pontosan kellett illeszteni, a legtöbb 
időt ez vette igénybe. A munkában 6-8 
család és gyermekeik is részt vettek, 
nagyszerű érzés volt nézni a lázas 
munkát és egy-egy dicsérettel bíztatni 
őket. Az utolsó előtti lépés volt az 
asztallap elkészítése. Természetesen a 
díszítés sem maradhatott el. A gyere-
kek előre levágott kerek falapokat fes-
tettek meg bibliai jelenetekkel, mise-
kellékekkel, melyeket a végén az aszal 
oldalára körben felakasztottunk. 
Az utolsó napon György atya megál-
dotta ezt az oltárt és ezen tartotta a 
szent liturgiát. Feledhetetlen napokat 
töltöttünk el újra együtt és szívünket 
melengették György atya szavai és 
áldása. 
Az oltár természetesen megérkezett a 
Péter-Pál templomba is, minden test-
vér megcsodálhatja a közös munkát. 

Bellus Kriszta és Gergely 
 
 

Egyházközségi tábor 2021  
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Idén, először vettünk részt az egyház-
községi táborban, mely nemzeti kegy-
helyünkön Mátraverebély Szentkúton 
zajlott. Csodálatos élményekkel gaz-
dagodtunk. Volt akadályverseny, esti 
népdaléneklés - ha nem is tábortűz 
mellet, de nagyszerű hangulatban – 
volt méta, röplabda, és egyéb csapatjá-
tékok, a gyerekeknek kézműves fog-
lalkozások, de még színjátékok, no 
meg kirándulás is. Természetesen, ha 
már egyházközségi tábor, akkor na-
gyon komoly szellemi táplálékot kap-
tunk Bakos Rafael OCD karmelita 
atya mélyen megrázó előadásaiból, és 
nem maradhatott el az elcsendesedés, 
az Oltáriszentség társaságában. A sok-
féle program lehetővé tette, hogy min-
denki megtalálja a kedvére valót, Így 
senki sem unatkozott. Azt hiszem, 
abban a világban, ahol a nemi, és a 
nemzeti identitást el akarják törölni - 

ezért a családokat soha nem látott tá-
madás éri - fontos, hogy egy olyan 
közösséghez tartozzunk, ahol hasonló 
emberek társaságában megerősítést 
kapunk, hogy élet-halál harcunkban 
nem vagyunk egyedül, és hogy jó úton 
haladunk, gyermekeink pedig bizton-
ságban vannak.  
A Szűzanya ilyen közeli társaságában 
mindig eszembe jut, a magyar Nemzet 
- Istentől kapott, de önként vállat - 
szent küldetése, miszerint a bűn pos-
ványában fetrengő, s mára már emberi 
mivoltából is kivetkőző emberiséget 
vissza kell vezetnünk, Istenhez. Szent 
Istvánnak köszönhetjük ezt a külde-
tésünket, hiszen ő volt az, aki a politi-
kai hatalmat a Szűzanyára ruházta. 
Ezért szent István óta Magyarország 
Regnum Marianum. Ezt sokan tud-
ják, de azt sajnos, kevesen, hogy Jézus 
kérése alapján, Szent II. János Pál 

Engedélyével és intelmével, az egy-
házjog, és a szent istváni államjog 
szerint érvényesen, 2000. augusztus 
15.-én Nagyboldogasszony napján 
Kada Lajos érsek úr, a budaivár i 
Mátyás templomban a Szűzanyát, Ma-
gyarország örökös királynőjévé ko-
ronázta. 
Az a tény, hogy nekünk Égi Király-
nőnk van, és Pio atya szer int Ma-
gyarországnak van a legbefolyáso-
sabb őrangyala, ar ra indít engem, 
hogy buzdítsak mindenkit, hogy ne 
adja fel a jövőbe vetett reményét, és 
jövőre sokkal többen legyünk ott 
Szentkúton, az egyházközségi tábor-
ban! ÉLJEN A VILÁG GY ŐZEL-
MES KIRÁLYNŐJE! 

 
Imádságos lélekkel: Telbisz 

Zsolt Tihamér 

Szentkút 2021 

 Az elmúlt huszonöt esztendőben szám-
talan ministráns és karitasz táborban 
vettem már részt, és bizony az elmúlt 
néhány évben, így nagyon közel a hat-
vanhoz elgondolkodtatam, hogy nem 
ciki e ez egy kicsit. De aggályom ha-
mar eloszlott, mert Szent II.János-Pál 
pápa  a Római Ifjúsági Világtalálkozón 
nyolcvan évesen azt mondta, hogy ha 
az ember fiatalok közt van, maga is 
fiatal lesz. A kérdésre, hogy milyen 
volt az idei ministráns tábor, talán ez 
lehet a válaszom. Legalább mínusz 
húsz év. Köszönöm mindenkinek.    

Zé. 
  

Ministránsaink írták az idei táborról az 
utolsóesti szentségimádáskor: 
„Nagyon jó volt a közös társaság; a 
tatabányai strandolás csak kár volt, 
hogy Kívés Zoli nem jött velünk. Jó 
volt továbbá Zé szintetizátora; az esti 
filmnézés, és a Máriás dal, amit énekel-
tünk. Az olimpiai nap is nagyon jó volt. 
Tarján nagyon szép falu. Örülök, hogy 

oda is eljutottunk.” 
   Bencsát Krisztián 
 
„Nekem a lelki-nap és a lelki-olimpia 
(esti Szentségimádás, minden reggel 
mise) tetszettek a legjobban.” Telbisz 
Kende János 
„Nekem ez a tábor nagyon tetszett, 
azért mert az első ottalvós táborom 
volt, és azért is mert a tatabányai Gyé-
mántfürdő is jó volt.” Torvaji Nimród 
„Jók voltak a programok, és a játékok.” 
    

Tardy Ferenc János 
 
A ministránstáborban az volt a nagyon 
jó, hogy minden nap volt Szentmise. 
Az is jó volt, hogy elmentünk egy él-
ményfürdőbe, és az egész táborban so-
kat játszottunk.” Mészáros Nándor 
„Köszönöm Zének, Bence atyának, 
Mikinek, Gellértnek (Tejkapitánynak) 
ezt a tábort.”  

Mészáros Gáspár 
 

„A táborban az volt 
nagyon jó, hogy 

volt idő a játékra, de 
ugyanakkor volt 

olyan pillanat, ami-
kor vagy csöndben, 
vagy hangos imád-

kozással mélyültünk 
el az egyházi élet 

szépségében.”  
   
   

 Csévi Soma 

 
„Csodálatos helyre vitt minket Bence 
atya és Zé, ahol közösen szórakoztunk, 
sportoltunk, és imádkoztunk. Lelkileg 
feltöltődtünk a szentségimádáson, a 
miséken, és a rózsafüzér közben, míg 
lefáradtunk az olimpián, a strandon és a 
kiránduláson.”     
   Horváth V. Márton 
 
„Én azért ajánlom a ministránstábort, 
mert elvisznek jó helyekre, és ez jó 
elfoglaltság. Sokat ministrálunk, és 
ezzel közelebb kerülünk Istenhez.” 
              Bellus Bálint 
 
„Mindenkinek tudom ajánlani a minist-
ráns tábort, mert egy jó közösség jön 
létre, jókat szórakozunk, és mindig egy 
kicsit közelebb kerülünk az Istenhez.” 
 
     Berta Marci 
 
Láttam már pár tábort eddigi papi mű-
ködésem folyamán, de ezt a tábort iga-
zán a sajátunknak éreztem, nagyon jó 
volt együtt eltölteni ministránsainkkal. 
Nagyon hálás vagyok, hogy sok mo-
solyt és örömöt tudtunk szerezni mi-
nistránsainknak. Úgy érzem, hogy erő-
södött a ministráns közösség.  

     
Bence atya 

 

Ministránstábor 2021, Héreg 
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Idén Bikolpusztán voltunk cserkésztá-
borban. 

 A cserkészet egyik alapelve, hogy 
szeresd a természetet.  

A cserkésztábor, tulajdonképpen ezt 
az elvet váltja valóra: 

Közel vagyunk az erdőhöz, az állatok-
hoz, egyszóval a természethez, tehát 
távol a civilizációtól. Ez azt jelenti, 
hogy nincs áram, melegvíz, és legfő-
képp kütyük. De elszórakozunk ezek 
nélkül is. Ott töltjük mindennapjain-
kat: Sátrat állítunk, árkot ásunk, fő-
zünk, mosogatunk, és legfőképp ját-

szunk, nyakkendőharctól kezdve, a 
számháborún át az úri vadászatig. A 
cserkésztábor napjai a tábortűz körül 
teljesednek ki: minden Örs csinál egy 
tábortűzi jelenetet és előadja.  

Minden táborban van egy keretmese, 
amit a vezetők eljátszanak. Az idei 
tábor témája Perzsia volt. Ebben az 
évben volt egy különleges játék: egy 8 
órás hadi játék. A számháború és a 
nyakkendőharc keveréke volt. Kis 
csapatokba voltunk osztva és elenged-
tek bennünket egy hatalmas területen. 
Voltak összecsapások, bujkálások, 

izgalmak. A 
gyűjtés jutal-
ma 3 kíván-
ság volt. Ezt 
a vezetőség 
teljesítette 
tábori kere-
tek közt. És 
ez csak egy 
program a 
sok közül. 

A tábor végére mindenki megszokja a 
hidegvizes fürdést, a korán kelést és a 
gépmentes világot. Mindenki boldo-
gan és Tisza Szívvel megy haza. 

Vörös Kolos  

 Cserkésztábor Bikolpusztán 

Fészek tábor a Pilisben 
A szentendrei Regnum Marianum kö-
zösség Fészek tábora is hagyományos 
regnumi, nomád sátrazás volt a Pilis-
ben. Az előkészítőbe, vagyis a fész-
künkbe a 2. – 3-os korosztályból vár-
juk minden évben a jelentkezőket. Az 
idén 9 gyerkőccel indultunk neki pén-
tek reggel a túrának. A vezetőkkel 
táborállítás, ezután pedig sok-sok játék 
következett. Délután megérkeztek a 
Fészek mentorai is, akik a táborban a 
hátteret biztosították. A füstös tea és a 
patakban fürdés után a napot az esti 

tábortűz koronázta meg. Az esti imát 
követően hamar elcsendesedett a tábor 
egé- szen 
addig míg le 
nem csapott 
ránk egy 
óriási vihar, 
mely tóvá 
változ- tatta a 
rétet; végül 
szeren- csésen 
meg- úsztuk. 
Szombaton nagy kirándulásra indult a 

csapat, ami métázással egészült ki, 
hogy felkészüljünk a délutáni erőpró-
bára. Az esti tábortűznél torkunksza-
kadtából játszottunk, énekeltünk, ezzel 
is elűzve az újabb vihart. Sikerült. 
Vasárnap a táborbontást követően 
számháború várt ránk, majd Bence 
atya érkezett hozzánk, hogy szentmi-
sét mutasson be. Végül fáradtan, de 
vidáman és rengeteg élménnyel indul-
tunk hazafelé. 

Aba Levi 

Fészek hirdetés 

A Regnum Marianum közösség sok-sok szeretettel várja az idén 2. vagy 3.-os gyerekeket, Fészek nevű előkészítőjébe. Je-
lentkezni az szrmfeszek@gmail.com e-mail címen lehet. Ennél idősebb fiatalok regnumi közösséghez való csatlakozásban 

is segítünk! 

Adj egy szép napot…Ez volt a címe 
annak a szép programnak, mellyel 
elkezdődött a gyerekek nyári karitasz-
programja.  Dr.Vitályos Eszter állam-
titkár asszony és Bányai József vállal-
kozó jóvoltából 72 gyermek vehetett 
rész július 21.-én és 22.-én Balatonke-
nesén a helyi strandon egy egész na-
pos fürdőzésen, kiegészítve az ugráló-
vár egész napos használatával. Igen 
nagy öröm volt ez, mert volt olyan 
gyermek, akinek ez volt az első nyári 
programja, de olyan is, aki még sosem 
járt a Balatonon.  
   Július 26-31-ig zajlott a karitasz 
táborunk első része, melyet Pilisszent-
léleken tartottunk – A Pilis csendes 
hegyei közt, egy másfajta együttlétre 
adódott lehetőség. Ezeknek a zaklatott 
életet élő gyerekeknek kifejezetten jót 
tett Pilisszentlélek és az ottani kis 
templom csendje. Mindamellett több-
ször is voltunk Esztergomban, nagy-

szerű foglalkozással a Keresztény Mú-
zeumban, láttuk a Bazilikát – de vol-
tunk két alkalommal is strandon, utol-
só nap pedig Dunakanyari hajókirán-
duláson vettünk részt.  
   Augusztus 9-15 közt zajlott a máso-
dik táborunk a napközis tábor. Ennek 
központi helye idén a Szent András 
Iskola udvara volt, innen indultunk 
minden reggel valamilyen programra. 
Nagyon gazdag hét volt. Városi prog-
ram, Lupa Beach Budakalászon, Cso-
dák Palotája Budapesten, sport nap, 
csocsó és ping-pong bajnokság, szak-
ács-tudományok, agyagozás, 
Aquaworld és sok más nagyszerű 
program.  
   Közösségünk összefogásával így 
nem egy, hanem nagyon sok szép nap 
adatott meg olyan gyerekeknek, akik-
nek kevesebb adatik meg az örömből, 
és most nagyban gazdagodtak mind 
lelkileg mind más téren.  

   Közösségünk imádságos hálával 
köszöni meg mindenkinek nagylelkű-
ségét, jóságát, amivel hozzájárultak 
ehhez a sok szép naphoz. A Kereszte-
lő Szent János Plébániának, a Péter-
Pál Alapítványnak, a Budapesti Szent 
Erzsébet Karitasz Központnak, a 
Szent András Katolikus Általános 
Iskolának, a Szentendrei Karitasz Kö-
zösségnek és a számtalan lelkes kö-
zösségnek és magánszemélynek.   
   Ami talán ezeknek a programoknak 
a legnagyobb értéke volt, hogy a gye-
rekek megtapasztalhatták a közösség-
ben való élet erejét és örömét. Az ön-
kéntes segítők és adományozók szere-
tetét látván pedig a másokért való élet 
szépségét is megláthatták. „Adj egy 
szép napot…” Aki szép napot ad a 
másiknak, az az Evangéliumot is adja! 

Köszönjük mindenkinek! 
Hálával, Kívés Zoltán  

Nyári karitasz gyermek programok 

mailto:szrmfeszek@gmail.com
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Ódor Lia – Rege a regisztrációról 

 

Mennék egy programra mit kinéztem a neten, 

regisztrálni köteles, olvasom az üzeneten. 

Bátran kattintgatok, követve a nyilakat, 

mosolygó arccal töltöm ki az adatokat. 

A küldés gombra kattintva azonban, 

kilép a rendszer, ki e világból nyomban. 

Elveszett mindenem, mit beleírtam, 

vajon hol lehet most e sok adat, hol hibáztam? 

Félelmetes eme veszteségre gondolni, 

ha a tárcám vész el, látható, másnál fog landolni, 

de ezek a programokba bujtatott szavak, 

merre kódorognak, zsúfolódnak, hol vannak? 

Elmélkedésemet egy pityegés töri meg, 

vidám üzenet jelentkezik, az ujjam meg bizsereg. 

Azt a hírt kaptam, hogy sikeresen regisztráltak, 

ingyen mehetek mindenre, vegyem mindezt ajándéknak. 

Örömmel írok vissza, hogy aktiváljanak, 

mikor végre megpihennék, ki is ábrándítanak. 

Kedves hang nyújt segítséget, elakadt sok adat, 

segít a törlésben, regisztráljak, újra és újra bíztat…. 

 

 

 

 

Pilinszky János: Itt és most 

 

A gyepet nézem, talán a gyepet. 

Mozdul a fű. Szél vagy zápor talán, 

vagy egyszerűen az, hogy létezel 

mozdítja meg itt és most a világot. 

 

Poetica 

 - Az Eucharisztikus Kongresszus miatt, az évközi mise-
rendet csak a Kongresszus befejezése után állítjuk visz-
sza, szeptember 13-tól. Szeptember 12-én Ferenc pápa 
látogatásakor csak a reggel 7, és az esti 18.30-kor kezdő-
dő misék lesznek megtartva. Aki a pápai misére nem 
regisztrált be, az regisztráció nélkül is eljöhet.  Lehetőleg 
minél többen vegyünk részt ezen az alkalmon.  

 

- Azok számára, akik idős koruk, vagy betegségük miatt 
nem tudnak reszt venni szeptember 12-én a Pápai szent-
misén, a Péter-Pál templomban kivetítőn keresztül be 
tudnak kapcsolódni a szentmisébe, és szentáldozásra is 
lesz lehetőség. A program 10 órától kezdődik, a szentmi-
se 11.30-kor.  

 

- Szeptember 8-án Kisboldogasszony ünnepe lesz, reggel 
7.30-kor ünnepeljük Szűz Mária születését.  

 

- Idén a Csobánkai zarándoklat szeptember 19-én lesz a 
szokott útvonalon. Találkozó reggel 7 órakor lesz a 
Templomdombon.  

 

A szentendrei Regnum várja a 2. és 3. osztályos gyere-
kek jelentkezését a közösségbe. Jelentkezni 
az szrmfeszek@gmail.com e-mail címen lehet. 

 

 

Templomi hirdetések 

„Minden forrásom belőled fakad.” (Zsolt 87,7 ) 


